Ректору
ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Р.Е. Калинину

________________________________________
должность сотрудника, структурное подразделение
________________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О.)

Заявление.

Прошу разрешить выезд в ___________________________________
                     страна, город, организация

__________________________________________________________

для  участия в ___________________________________________________

с «___»__________ 20____г. по «_____» ____________20____г.
__________________________

 (дата подачи заявления)

          Подпись

Виза непосредственного
руководителя

P.S. При выезде заграницу, работник пишет заявление на отпуск по всем местам работы на период выезда